
教育後援会評議委員 

保護者の皆様 

学園祭「オリジナルグッス」販売と寄付金のお願い 
 

 日頃は教育後援会活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 7 月の寄付金受付ではご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

 今年度も学園祭期間中、寄付金の受付を実施いたします。皆様からの寄付金は、生徒からの要望・設備管理の

面から『体育館設備の充実』『プレハブの建て替え』等、必要に応じて生徒たちの学校生活充実のために使用され

ます。皆様からの寄付金をお待ちしております。 

 また、例年ご好評をいただいておりますオリジナルグッズを今年度も販売いたします。幅広くご愛用いただけ

るグッズを検討し、本染め手ぬぐい・トートバッグ・ナイロンバッグセットの 3 種をご用意しました。 

  

本染め手ぬぐい 

トートバッグ 

ナイロンバッグセット 

A4 サイズの書類が横向きに入ります！水筒やお弁

当を入れてランチバッグにも♪ 

マチ付きで安定もしています。使いやすい大きさ

で、肩から掛けることもできます。 

大は体操服や部活のユニフォームを、小は靴

袋として使ってもよし！使い方は自由自在！ 

写真は 173 ㎝男子が L 寸体操服をフルセット

入れた様子です。 

バラの校章をモチーフにし、スクールカラーの2色展

開です。肌触りが良いので普段使いにはもちろん、防

災にも使用できます。当日は防災時の使用法紹介も

配布します！本染めのため、多少の色にじみがあり

ます。端が切りっぱなしも手ぬぐいの特徴です。 

 



お支払いは現金のみとなっております。 

できる限り釣銭のないようご準備いただけると幸甚です。

場所はこのあたりです 


